



AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO - AGEHAB
GERÊNCIA DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - GSOE

ANEXO - PRECIFICAÇÃO - CESTA DE PREÇOS																	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDAD E	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3 - ORÇAMENTO								MÉDIA GERAL	
				COMPRASNET		BANCO DE PREÇOS		Gildásio Gráfica e Editora Ltda - ME - CNPJ Nº 00.285.505/0001-40 - Gil Gráfica Parceria de Sucesso.		Gráfica e Editora Comunicação Visual Laser Sete Ltda - CNPJ Nº 41.806.677/0001-07		CASTROS EVENTOS CNPJ: 23.376.753/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES			
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	Placa sinalização interna Acrílico 3mm – portas, formato 30x10cm, corte a laser, adesivo vinílico.	100	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 42,80	R\$ 4.280,00		R\$ 0,00	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	R\$ 33,50	R\$ 3.350,00	R\$ 38,15	R\$ 3.815,00
2	Placa direcional de fluxo Base em MDF Colorido 20mm – suspensas, formato 100x30cm, corte a laser, adesivo de recorte frente e verso. Sobreposição em chapa acrílico com adesivo vinílico e corte a laser.	40	Unidades	não possui média	não possui média		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 890,00	R\$ 35.600,00	R\$ 600,00	R\$ 24.000,00	R\$ 745,00	R\$ 29.800,00	R\$ 745,00	R\$ 29.800,00
3	Placa sinalização andar Acrílico 3mm. formato 25x25cm, corte a laser, adesivo vinílico.	40	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00		R\$ 0,00	R\$ 49,00	R\$ 1.960,00	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00	R\$ 49,50	R\$ 1.980,00	R\$ 52,25	R\$ 2.090,00
4	Placa sinalização banheiro e copa -Acrílico 3mm. formato 25x25cm, corte a laser, adesivo vinílico.	50	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00		R\$ 0,00	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 49,50	R\$ 2.475,00	R\$ 42,20	R\$ 2.110,00
							R\$ 8.225,00		R\$ 0,00		R\$ 43.210,00		R\$ 32.000,00		R\$ 37.605,00	TOTAL MÉDIA GERAL.	R\$ 37.815,00

Elaborado por: Analberga Morais da Silva
GOIÂNIA, 23/06/2025